

Deviz local de resurse № Lot 2

SMF-7 str.Docuceaev 11A-Sectia medicina de familie nr.3

Valoarea de deviz 300 538,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,622	60,00	517,32
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	48,340	60,00	2 900,40
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	53,662	60,00	3 219,72
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	12,600	60,00	756,00
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,250	60,00	75,00
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,764	60,00	645,85
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	24,640	60,00	1 478,40
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	133,362	60,00	8 001,72
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,020	60,00	1,22
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	76,080	60,00	4 564,80
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	726,426	60,00	43 585,57
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,834	60,00	110,04
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,105	60,00	66,30
14.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,450	60,00	27,00
15.	7422010060100	Timplar	h-om	247,804	60,00	14 868,26
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,750	52,00	143,00
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,960	52,00	3 689,92
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,779	52,00	1 340,52
		Total manopera				85 991,04

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	14,000	50,00	700,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,039	330,00	12,80
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,220	330,00	72,47
4.	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	1,697	100,00	169,68
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	68,371	5,00	341,85
6.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	3,394	35,00	118,78
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	388,080	0,08	31,05
8.	2030112922	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare-(la nise tehnice)	m2	7,770	2 400,00	18 648,00
9.	203011293824	Ferestre din mase plastice (4 cutii de hidrant)	m2	2,560	2 600,00	6 656,00
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	3,600	2 400,00	8 640,00
11.	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	197,676	20,00	3 953,52
12.	2051142950700	Dibluri	buc	98,000	0,20	19,60
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	50,904	1,00	50,90
14.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,030	20,00	0,60
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,015	20,00	0,30
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,012	22,00	0,26

17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,320	100,00	831,98
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	123,361	17,00	2 097,15
19.	2416586105pa	Amorsa-grund-cu patrundere adinca	kg	31,680	38,00	1 203,84
20.	24301161038m	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici vopsea tip "Mattlatex"	kg	380,524	39,53	15 042,11
21.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,150	150,00	22,50
22.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	5,737	42,00	240,97
23.	2430126104999	Serlac natural	kg	0,255	30,00	7,63
24.	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,045	100,00	4,50
25.	2430226100929	Grund alchid anticoroziv	kg	0,018	39,00	0,70
26.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	4,512	39,00	175,99
27.	24302261010b	Grund cu quart "Gleta"-"Betoncontact	kg	5,436	29,30	159,29
28.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,163	39,00	45,35
29.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	5,100	80,00	408,00
30.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	6,468	30,00	194,04
31.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,914	200,00	582,86
32.	2430226109081	Diluant prenadez	l	2,545	30,00	76,36
33.	2430226109307	Diluant decapant	kg	25,400	30,00	762,00
34.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	5,245	30,00	157,35
35.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	9,690	10,00	96,90
36.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	22,638	4,10	92,82
37.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	29,619	50,00	1 480,95
38.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	7,000	1,50	10,50
39.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	86,015	2,50	215,04
40.	2652102100713	Var pasta	m3	0,018	4 500,00	82,35
41.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	97,371	4,50	438,17
42.	2653102100831	Amestec uscat	kg	93,534	3,00	280,60
43.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	6,458	16,08	103,85
44.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	107,178	7,78	833,84
45.	2661122803601	Tub flexibil d16mm	m	31,416	13,20	414,69
46.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,183	0,00	0,00
47.	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn-Placaje cu fisii melaminate din fibre de lemn fixate cu suruburi,latime 20cm(protectie pereti)	m2	9,078	200,00	1 815,58
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	9,138	8,00	73,10
49.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	117,915	190,00	22 403,85
50.	2746167335	Priza dubla	buc	28,560	55,00	1 570,80
51.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite -Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM")	buc	15,000	90,00	1 350,00
52.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	16,366	25,00	409,15
53.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	42,000	2,30	96,60
54.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	7,875	10,00	78,75
55.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,300	3 800,00	4 940,00
56.	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	1,697	25,00	42,42
57.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	66,040	0,30	19,81
58.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	42,000	0,26	10,92
59.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	56,000	0,30	16,80
60.	2874115837745	Suruburi	buc	3,394	1,20	4,07
61.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	65,974	40,00	2 638,94
62.	2874136313300	Diblu din metal	buc	449,200	0,60	269,52

63.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	2,250	10,00	22,50
64.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	10,400	5,00	52,00
65.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente-LED,cu dimensiunile 600*600 mm (incastrate in tavan "Armstrong"),	buc	10,400	480,00	4 992,00
66.	2875274400502	Corp de iluminat Led tip LPO120cm	buc	21,000	235,00	4 935,00
67.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	498,495	10,00	4 984,95
68.	31301348174	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1.5	m	32,445	13,05	423,41
69.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	10,400	2,00	20,80
70.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,230	2,00	30,46
71.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,768	20,00	55,36
72.	4100126202818	Apa	m3	1,034	20,00	20,68
73.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	52,335	10,00	523,36
		Total materiale de constructii				117 278,98

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,181	10,00	101,81
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,055	10,00	10,55
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,307	10,00	33,07
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,271	6,00	1,63
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,080	10,00	30,80
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,092	10,00	0,92
7.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	24,360	5,00	121,80
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,075	15,00	1,13
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,290	380,00	490,20
		Total utilaje de constructii				791,89

Total	lei	204 061,91
Asigurarea sociala	24,00 %	20 637,85
Transportarea	4,00 %	4 691,16
Total	100,00 +	229 390,92
Cheltueli de regie	6,00 %	13 763,46
Total	100,00 +	243 154,37
Beneficiul de deviz	3,00 %	7 294,63
Total	100,00 +	250 449,01
Tva	20,00 %	50 089,80

Total deviz:

300 538,8

1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)